Adresar oddili kopané

Nazev a cislo oddilu

Kontaktni osoba

Kontakt

Sportovni klub
Babice nad Svitavou z.s.
6230501

Ing. Martin Cupak

M: 723 302 113

fotbal-babice@seznam.cz

Télovychovna jednota

Sokol Babice u Rosic, z.s.

FrantiSek Berghauer
Havirska 243

M: 604 554 160

6230011 664 84 Zastavka u Brna |kopanababice@seznam.cz
SK Blazovice z.s. Lubomir St&panek M: 607 684 509

U Drahy 213
6230041 664 08 Blazovice fotbal.blazovice@seznam.cz
SK Jifi Mutl M: 724 867 708
Blucina Komenského 16
6230051 664 56 Blucina skblucina@volny.cz

Télovychovna jednota
Sokol Budkovice

Zdenék Jerabek
Budkovice 74

M: 603 586 993

6230061 664 91 Ivandice sokolbudkovice@seznam.cz
FC Ale$ Slanina M: 608 319 555

Cebin

6230071 slaninaales@seznam.cz

Télocviéna jednota Sokol
Deblin
6230091

Josef Urban
Deblin 161
664 75

M: 728 584 615

urb.jose@seznam.cz

Sportovni klub
Dolni Kounice, z.s.

Marie Novakova
Orechovi¢ska 30

M: 776 807 360

6230811 664 44 Orechov sk.dolni.kounice@seznam.cz
Télocvi€éna jednota Sokol |Miroslav Vejpustek M: 732 729 770

Dolni Loucky Dolni Loucky 270

6230031 594 55 tjsdolniloucky@seznam.cz

Télovychovna jednota
Domasov — Ricky

Lubomir Kazda
Brnénska 24

M: 734 460 139

6230111 664 83 Domasov kazda.fotbal@seznam.cz
SK Zdenék Homolka M: 604 223 091

Drasov Drasov 312

6230121 664 24 Drasov fotbal@drasov.cz

FK 1932 Igor Boglarsky M: 774 723 770
Hru$ovany u Brna, z.s. Cervené Vrchy 714

6230151 664 62 HruSovany u Brna | predseda@fk1932.cz

TJ Sokol Bozik Sip M: 603 559 295
Chudcice Chudgice 223

6230161 664 71 Vev. BitySka boziksip@seznam.cz

FC Rostislav Stork M: 774 038 055

lvancice Ve Sboru 2

6230171 664 91 Ivancice dinosport@seznam.cz
FKM Petr Pospisil M: 602 492 919

Kahan Hutni osada 14

6230231 664 84 Zastavka tjcechiezastavka@seznam.cz
SK Zdenék Ostadal M: 724 677 892
Ketkovice z.s. Ketkovice 225

6230181 664 91 Ivandice sid.ketkas@seznam.cz
Télovychovna jednota Milan Kyselka M: 724 215 268
Kobylnice Za Humny 336

6230191 664 51 Kobylnice Milan.kyselka@centrum.cz




Nazev a cislo oddilu

Kontaktni osoba

Kontakt

TJ Pojihlavan ZD

Mgr. Pavel Svétlik

M: 777 810 229

Kuparovice Skorkovského 136
6230201 636 00 Brno svetlik.paja@seznam.cz
FC Petr Vacula M: 774 550 933
Kufim, z.s. Na Louc¢kach 1207
6230211 664 34 Kufim vaculapp@seznam.cz
Télovychovna jednota Pavel Sendler M: 732 425 004
Lazanky LaZzanky 136
6230221 664 71 fotbal.lazanky@seznam.cz
TJ Sokol Lukovany, z.s. Karel Svarc M: 608 263 285

Lukovany 37
6230241 664 84 karelsvarc37@seznam.cz
TJ Sokol Medlov Robert MensSik M: 732 517 449

Medlov 177
6230831 664 66 robert-mensik@seznam.cz
Télocviéna jednota Ing. Pavel Slezak M: 728 654 956
Sokol Méléany Janska 287
6230741 664 46 Prstice Pavel.sle@seznam.cz
SK Daniel Wagner M: 737 560 194
Ménin, z.s. Ménin 406
6230271 664 57 fotbalmenin@seznam.cz
Méstsky fotbalovy klub Ing. Roman Muli¢ek M: 603 541 415
Modfice z.s. Sadova 572

6230281

664 42 Modfrice

mfk.modrice@seznam.cz

FC Mokra — Horakov, z.s.

6230131

FrantiSek Mikulasek

M: 737 285 023

fc.mokra.horakov@gmail.com

Télocviéna jednota Sokol
Moravské Branice
6230291

Jaromir Glockner
Moravské Branice 277
664 64

M: 602 555 083

mirinas@seznam.cz

SK
Moravské Kninice z.s.
6230781

Ladislav Pleskac¢
Kufimska 6
664 34 Moravské Kninice

M: 604 193 650

pleskac.ladislav@seznam.cz

SK Bc. Miroslav Klatovsky M: 731 208 308
Moutnice z.s. Moutnice 351

6230301 664 55 skmoutnice@email.cz
Sokol FrantiSek Kadlec M: 723 358 707

Nova Ves u Oslavan
6230321

Nova Ves 238
664 91 Ivancice

sokol-novaves@seznam.cz

T
Ochoz u Brna
6230331

Pavel Sapak
Ochoz 271
664 02

M: 777 676 693

p.sapak@seznam.cz

Télovychovna jednota
Sokol Opatovice z.s.
6230341

Pavel Salovsky
Rajhradicka 313
664 61 Opatovice

M: 724 525 305

sokolopatovice@centrum.cz

FK Jifi Kunicky M: 728 647 717
Orechov z.s. Vystavni 11

6230351 664 44 Orechov fkorechov@seznam.cz
Télovychovna jednota Ing. Svatopluk Stanék M: 603 578 837
Oslavany

6230361 tjoslavany@seznam.cz

FK Podoli u Brna, z.s.

6230371

Josef Seliga
U Leskavy 787/29
625 00 Brno

M: 602 750 538

josef.seliga@centrum.cz




Nazev a cislo oddilu

Kontaktni osoba

Kontakt

TJ Sokol Lukas Cerveny M: 737 768 550
Popuvky Chaloupky 23

6230381 664 41 Popuvky lukascerveny@volny.cz
SK Ing. David Opatfil M: 602 835 572
Pozofice z.s. Sivice 240

6230391 664 07 info@skpozorice.cz

SK Tomas MatouSek M: 737 226 986

Prace Kobylnicka 320

6230401 664 58 Prace fotbal@skprace.cz

Télovychovna jednota
Sokol Pribram
6230431

Bc. Ladislav Hvézda

Pfibram na Moravé 212

664 84 Zastavka

M: 724 065 399

hveteor@seznam.cz

Télovychovna jednota Jan Olejnik M: 603 212 611
Sokol Prisnotice Vyhon 312

6230441 664 63 Prisnotice info@olejnik.cz
Télocvi€éna jednota Jan Smejkal M: 724 382 617

Sokol Radostice

Prostredni 30

6230451 664 46 Radostice jan.radost@centrum.cz

RAFK, o.s. Ing. Radka lzsova M: 777 115 165
Klasterni Dvlr 932

6230461 664 61 Rajhrad izsovar@seznam.cz

TJ Jakub Klaska M: 737 288 370

Rajhradice Hlavni 84

6230471 664 61 Rajhradice jakub.klaska@gmail.com

FC Slovan Ing. Vladimir Lape$ M: 603 448 721

Rosice, a.s. HybeSova 233

6230481 664 17 Tetcice vladimir.lapes@post.cz

TJ Sokol Reznovice, z.s.

Tomas Bednar
Reznovice 86

M: 724 531 203

6230491 664 91 Ivancice tjsokolreznovice@seznam.cz
SK Zdené&k Stastny M: 724 120 296

Ri¢any z.s. Za Horou 465

6230511 664 82 Rigany zdenek.stastny@seznam.cz
TJ Sokol FrantiSek DoSek M: 724 690 330

Senorady Senorady 158

6230821 675 75 Mohelno dosekf@seznam.cz

Télocviéna jednota Sokol
Strelice

Petr BarSa

M: 602 757 608

6230531 fkstrelice@seznam.cz
SK Libor Charvat M: 732 210 467
Slapanice z.s. Susilova 470/16

6230551 664 51 Slapanice info@skslapanice.cz

Télovychovna jednota
Sokol TéSany

Pavel Vognarek

M: 608 633 916

6230561 sokoltesany@seznam.cz
AFK lvo Cuma M: 728 102 683

TiSnov Zelezné 117

6230571 666 01 TiSnov cumaivo@seznam.cz
TJ Sokol Troubsko, Jifi Kroupa M: 606 738 203

spolek Narodniho Odboje 129

6230581 664 41 Troubsko jkroupa@bvv.cz

Télovychovna jednota
Sokol Tvarozna, z.s.
6230591

Ing. Petr Kozak
Tvarozna 53
664 05 Tvarozna

M: 603 578 674

petr.kozak@haberkorn.cz




Nazev a cislo oddilu

Kontaktni osoba

Kontakt

SK Vladimir Stana M: 732 369 361

Ujezd u Brna Masarykova 839

6230601 664 53 Ujezd u Brna stanavladimir@seznam.cz
FC Libor Sova M: 601 565 646

Veverska Bityska z.s.
6230611

Nadrazni 631
664 71 Veverska BitySka

vev.bityska-fotbal@seznam.cz

TJ Sokol
Veverské Kninice
6230621

Filip Carda
Veverské Kninice 26
664 81

M: 721 336 748

Filip.carda@seznam.cz

Télocviéna jednota Sokol
Vini€éné Sumice

Ing. Jan Kohout
Vinicné Sumice 436

M: 731 023 722

6230631 664 06 Kohoutovi98@seznam.cz

SK Petr Pekarek M: 603 465 271

Vojkovice

6230641 skvojkovice@centrum.cz

SK Vaclav Kittler M: 607 574 343

Vysoké Popovice Vysoké Popovice 137

6230651 664 84 vaclavkittler@seznam.cz

TJ Sokol Petr Vorel M: 776 772 225

Zakrany Majrov 633

6230661 664 11 ZbySov u Brna petvo74@seznam.cz

FK Zbraslav Ing. Petr Woletz M: 606 822 555
Slapalova 278

6230681 664 84 Zbraslav u Brna |woletz@seznam.cz

Télovychovna jednota
Banik ZbySov
6230691

Marek Novacek
Masarykova 217
664 11 ZbySov

M: 723 593 741

novacekmarek99@gmail.com

Télocviéna jednota
Sokol Zabgéice

Jifi Schromer
Jandaskova 24

M: 605 209 220

6230701 621 00 Brno schromer@seznam.cz
TJ Viktoria Tomas Kolacek M: 724 676 965
Zelesice 24. dubna 215

6230721 664 43 ZeleSice kolacek@elkol.eu

FC Zdenék Juris M: 731 665 035
Zidlochovice, z.s.

6230791 fczidlochovice@email.cz

Fotbalovy klub
SK Bosonohy

Bohumil Kincl
Heleny Malifové 2

M: 603 197 029

6220021 638 00 Brno bkincl@ppl.cz
Sportovni klub Magr. Jifi Polak M: 773 988 893
Tufrany, z.s. Ul. 1. Kvétna 5a

6220271 620 00 Brno jipolak@centrum.cz




